*学院关于举办“**国际会议”的请示
尊敬的校领导：
我院拟于2017年10月1日至10月3日在北京举办“**国际会议”(会议英文名称)，为期3天。会议规模50人，其中外宾20人（来自美国、英国、加拿大），参会人员主要来自国内外的高等院校、科研机构。
会议主办单位：中国农业大学*学院

会议合办单位：**（如无可删除本行）
会议委托承办单位：**（如无可删除本行）

会议主题：
会议主要内容：
会议举办的必要性：

会议举办的意义及预期达到的目的：

会议经费： 预计支出        预计收入          ，经费来源：                   （如有外单位资助经费请注明）
本次会议不存在“一中一台”、“两个中国”问题。

妥否，请批示。
    附件：1.会议日程（中英文）

    2.拟参会人员名单（中方）

    3.拟参会人员名单（外方）
    4.经费资助证明（如有外单位提供资助需附）
    5.会议合办/协办单位同意函（如有合办/协办单位需附）
  中国农业大学*学院
                          2017年5月1日
会议承办人：***  中国农业大学教授/院长
联系电话：010-6273****，13***8*****
1